SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

    BỆNH VIỆN ĐKKV ĐÔNG TRIỀU

                 Số:       /TM - BVĐK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đông Triều, ngày 06 tháng 02 năm 2026

THƯ MỜI

Tham gia chào giá

cung cấp túi nilon phục vụ công tác chuyên môn năm 2026

Kính gửi: Các đơn vị có khả năng cung ứng.

 Bệnh viện Đa khoa khu vực Đông Triều có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá dự toán gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói

thầu Mua sắm túi nilon phục vụ công tác chuyên môn cho Bệnh viện Đa khoa khu

vực Đông Triều năm 2026 (chi tiết theo phụ lục 01 đính kèm)

Kính mời các tổ chức/cá nhân quan tâm, có khả năng cung cấp hàng hoá/dịch

vụ nêu trên cung cấp thông tin và báo giá hàng hoá/dịch vụ như sau:

1. Hồ sơ báo giá:

- Báo giá (theo mẫu tại phụ lục 02): 01 bộ, bản giấy có ký tên, đóng dấu đỏ

(không chấp nhận bản đóng dấu treo)

+ Tên và địa chỉ của đơn vị báo giá; số điện thoại liên hệ, mã số thuế; địa chỉ

Email;

+ Giá cụ thể của từng danh mục trong báo giá, giá hàng hoá đã bao gồm các

loại thuế và các chi phí khác có liên quan (ghi chú cụ thể thuế suất thuế GTGT của

hàng hoá chào giá).

+ Danh mục hàng hoá chào giá ghi cụ thể: Thông số kĩ thuật, quy cách,… đáp

ứng yêu cầu kĩ thuật tại phụ lục 01 (tương đương hoặc tốt hơn).

2. Thời gian nhận báo giá:

Từ ngày 06/02/2026 đến 16h30 ngày 12/02/2026.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

3. Địa chỉ nhận báo giá:

Bằng văn bản về địa chỉ: Bà Nguyễn Thị Thương - Khoa Kiểm soát nhiễm

khuẩn - Bệnh viện Đa khoa khu vực Đông Triều - Phường Đông Triều, Quảng Ninh.

Email: hoidongmuasamttytdt@gmail.com;  Điện thoại:  0979.298.868

- Đối với hồ sơ nộp trực tiếp: Trong giờ hành chính (từ thứ 2 đến thứ 6);

- Đối với hồ sơ gửi qua đường bưu điện/chuyển phát: được tính theo dấu của

Bưu điện/đơn vị chuyển phát.

4. Mọi thắc mắc xin vui lòng liên hệ:

+ Ông Hà Duy Nam - Phó Giám Đốc Bệnh viện Đa khoa khu vực Đông Triều,

SĐT: 0817.887.707.

+ Hoặc Bà Nguyễn Thị Thương - Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn, Bệnh viện

Đa khoa khu vực Đông Triều, SĐT: 0979.298.868.

Bệnh viện Đa khoa khu vực Đông Triều xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc (b/c);

- Phòng KH-TH (đăng tải);

- Lưu: VT; HĐMS.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Hà Duy Nam

       SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

BỆNH VIỆN ĐKKV ĐÔNG TRIỀU

PHỤ LỤC 01 GÓI THẦU MUA SẮM TÚI NILON NĂM 2026

(Kèm theo Thư mời số        /TM-BVĐK

ngày 06/02/2026 của Bệnh viện ĐKKV Đông Triều)

STT Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật ĐVT
Số

lượng

1

Túi nilon màu

xanh cỡ trung

bình đựng chất

thải thông thường

- Chất liệu: PP

-Kiểu dáng:có 2 quai.

-Màu sắc: Xanh.

- Kích thước: 40 x 60 cm ((+/-3)cm)

-In biểu tượng chất thải thông thường theo quy định

của BYT

-Số lượng 45-50 chiếc/kg

- Đảm bảo lưu chứa an toàn, có khả năng chống thấm,

không rò rỉ

- Quy cách đóng gói: 1kg/gói; 25 gói/bao. Bên ngoài

bao ghi rõ tên hàng hoá.

- Đáp ứng tiêu chuẩn TCVN 5653:1992

 - Trình bày, thiết kế và màu sắc của dấu hiệu cảnh

báo tuân thủ TCVN 5053:1990

kg 3000

2

Túi nilon màu

vàng cỡ trung

bình đựng chất

thải lây nhiễm

- Chất liệu: PP

-Kiểu dáng: Có 2 quai.

- Màu sắc: Vàng.

-Kích thước: 40 x 60 cm  ((+/-3)cm)

-In biểu tượng chất thải lây nhiễm theo quy định của

BYT

-Số lượng 45-50 chiếc/kg

- Đảm bảo lưu chứa an toàn, có khả năng chống thấm,

không rò rỉ

- Quy cách đóng gói: 1kg/gói; 25 gói/bao. Bên ngoài

bao ghi rõ tên hàng hoá.

- Đáp ứng tiêu chuẩn TCVN 5653:1992

- Trình bày, thiết kế và màu sắc của dấu hiệu cảnh báo

tuân thủ TCVN 5053:1990

kg 1450

3

Túi nilon màu

xanh cỡ to đựng

chất thải thông

thường

-Chất liệu: PP

-Màu sắc: Xanh.

-Kích thước: 70cm x 115 cm  ((+/-3)cm).

-Gấp mép 15cm

-Kiểu túi: Túi phẳng đục lỗ, xâu dây rút từng túi, có

gấp mép xếp li bên hông túi.

- In biểu tượng chất thải thông thường theo quy định

của BYT

Số lượng 15-18 chiếc/kg.

- Đảm bảo lưu chứa an toàn, có khả năng chống thấm

không rò rỉ

- Quy cách đóng gói: 1kg/gói; 25 gói/bao. Bên ngoài

bao ghi rõ tên hàng hoá.

- Đáp ứng tiêu chuẩn TCVN 5653:1992

- Trình bày, thiết kế và màu sắc của dấu hiệu cảnh báo

tuân thủ TCVN 5053:1990

kg 2900

4

Túi nilon màu

vàng cỡ to đựng

chất thải lây

nhiễm

-Chất liệu: PP-Màu sắc: Vàng

-Kích thước: 70cm x 115 cm  ((+/-3)cm).

-Gấp mép 15cm-Kiểu túi: Túi phẳng đục lỗ, xâu dây

rút từng túi, có gấp mép xếp li bên hông túi.

- In biểu tượng chất thải lây nhiễm theo quy định của

BYTSố lượng 15-18 chiếc/kg.

- Đảm bảo lưu chứa an toàn, có khả năng chống thấm

không rò rỉ

- Quy cách đóng gói: 1kg/gói; 25 gói/bao. Bên ngoài

bao ghi rõ tên hàng hoá.

- Đáp ứng tiêu chuẩn TCVN 5653:1992

- Trình bày, thiết kế và màu sắc của dấu hiệu cảnh báo

tuân thủ TCVN 5053:1990

kg 20

5

Túi nilon màu

trắng đựng chất

thải tái chế

- Chất liệu: PP

-Kiểu dáng: có 2 quai

-Màu sắc: Trắng

- Kích thước: 40 x 60 cm  ((+/-3)cm)

-In biểu tượng chất thải tái chế theo quy định của BYT

- Số lượng 45-50 chiếc/kg

- Đảm bảo lưu chứa an toàn, có khả năng chống thấm,

không rò rỉ

- Quy cách đóng gói: 1kg/gói; 25 gói/bao. Bên ngoài

bao ghi rõ tên hàng hoá.

- Đáp ứng tiêu chuẩn TCVN 5653:1992

- Trình bày, thiết kế và màu sắc của dấu hiệu cảnh báo

tuân thủ TCVN 5053:1990

kg 1050

6

Túi nilon màu

đen đựng chất

thải nguy hại

Chất liệu: PP

-Kiểu dáng: có 2 quai

-Màu sắc: Đen

- Kích thước: 40 x 60 cm  ((+/-3)cm)

-In biểu tượng chất thải nguy hại theo quy định của

BYT

- Số lượng 45-50 chiếc/kg

- Đảm bảo lưu chứa an toàn, có khả năng chống thấm,

không rò rỉ

- Quy cách đóng gói: 1kg/gói; 25 gói/bao. Bên ngoài

bao ghi rõ tên hàng hoá.

- Đáp ứng tiêu chuẩn TCVN 5653:1992

- Trình bày, thiết kế và màu sắc của dấu hiệu cảnh báo

tuân thủ TCVN 5053:1990

kg 37

7

Túi bóng màu

trắng cỡ nhỏ

đựng thuốc

-Chất liệu : PP

-Kiểu dáng:có 2 quai

-Màu sắc: Trắng

-Kích thước: rộng 18cm x dài 28cm((+/-2)cm)

-Số lượng 400- 450 cái/1kg

- Đảm bảo lưu chứa an toàn có khả năng chống thấm,

không rò rỉ

-Quy cách đóng gói 1kg/1 gói, 25 gói /1bao. Bên

ngoài ghi rõ tên hàng hóa

kg 455

8

Túi bóng màu

trắng cỡ nhỡ

đựng thuốc

-Chất liệu : PP

-Kiểu dáng:có 2 quai

-Màu sắc: Trắng

-Kích thước: rộng 22cm x dài 35cm((+/-2)cm)

-Số lượng 300- 350cái/1kg

- Đảm bảo lưu chứa an toàn có khả năng chống thấm,

không rò rỉ

-Quy cách đóng gói 1kg/1 gói, 25 gói /1bao. Bên

ngoài ghi rõ tên hàng hóa

kg 385

  Tổng   kg 9.297

PHỤ LỤC 02

(Kèm theo Thư mời số        /TM-BVĐK ngày 06/02/2026 của Bệnh viện Đa khoa khu vực Đông Triều)
CTY/CỬA HÀNG/…

BÁO GIÁ

Kính gửi: BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC ĐÔNG TRIỀU

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Đa khoa khu vực Đông Triều, chúng tôi.... [ghi tên, địa chỉ, số điện thoại, địa chỉ Email, mã số thuế của

hãng sản xuất/ nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa

chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cho các hàng hóa như sau:

1. Báo giá hàng hoá

STT Danh mục

Tên thương mại hàng

hoá (nếu có)/nhãn

hiệu hàng hoá

Mô tả (thông

số kỹ thuật

hàng hoá)

Ký, mã hiệu

hàng hoá

(nếu có)

Hãng sản

xuất

Nước sản

xuất

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn giá (bao gồm tất cả

chi phí cho dịch vụ liên

quan và thuế phí, lệ phí)

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

1

2

n

Ghi chú: Thuế suất thuế GTGT hàng hoá chào giá:   ……..   %

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: …. Ngày (ghi cụ thể số ngày, không nhỏ hơn 90 ngày), kể từ ngày ... tháng ... năm ...(lưu ý phù hợp

với thời gian chào giá tại thư mời của Bệnh viện Đa khoa khu vực Đông Triều).

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký

hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh

nghiệp.

- Giá trị của các hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 ..... , ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

                                                                                                                             (Ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T11:17:32+0700
	Quảng Ninh
	Nguyễn Thị Thương<nguyenthithuong13@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T13:32:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Hà Duy Nam<haduynam33@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T14:07:24+0700
	Quảng Ninh
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC ĐÔNG TRIỀU<ttytdt.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T14:07:29+0700
	Quảng Ninh
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC ĐÔNG TRIỀU<ttytdt.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T14:07:41+0700
	Quảng Ninh
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC ĐÔNG TRIỀU<ttytdt.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T14:07:46+0700
	Quảng Ninh
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC ĐÔNG TRIỀU<ttytdt.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T14:07:57+0700
	Quảng Ninh
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC ĐÔNG TRIỀU<ttytdt.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T14:08:05+0700
	Quảng Ninh
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC ĐÔNG TRIỀU<ttytdt.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!